
2022 年 1 月 28 日  

お客さま各位  

  

「お年玉初夢ガチャ 2022」 

当選商品の有効期限延長について 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

  

プリンスホテルでは、今般の新型コロナウイルスの感染拡大防止のための外出自粛要請を

受け、 お客さまにより安心してご利用いただけるよう、1 月 1 日(元日)、2 日(日)に実施

いたしました 「お年玉初夢ガチャ 2022」について、下記の通り当選商品の有効期限を延長

させていただきます。  

  

何卒ご理解をいただきますようお願い申しあげます。  

  

  

記 

 

【変更前】有効期限：2022 年 3 月 31 日(木)まで 

【変更後】有効期限：2022 年 6 月 30 日(木)まで 

  

※当選商品のご予約やご予約変更は、各商品の対象ホテルへご連絡ください。  

  

以上  

  

総支配人 


